Париж—Льеж— Кельи—Берлин—Варшава—Москва, и за­тем через Сибирь до Владивостока, отту­да морем до Сан-Франциско и через Со­единенные Штаты и обратно морем в Па­риж.Средняя скорость их—30 клм. в час. Весь пробег они предполагают проделать в течение 6 месяцев, при чем на мото- циклах они пройдут 22.000 (двадцать две тысячи) километров.Фрапцузскпе мотоциклисты привезли с собой подарок от фирмы «Жилет» в виде ценного серебряного портсигара нашему гонщику тов. Дмитриеву за его пробег зи­мой 1925—26 г.Сэксе и Андриэ пробудут в Москве пять—шесть дней с тем, чтобы осмотреть моторы и несколько отдохнуть.